



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	PÇO UNIT	TOTAL NF
09/09/2020	0.006	MARÇOS PEDROSO	MANUTENÇÃO EM MÁQUINA ROUP	UND	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
10/09/2020	DAISS	PREFEITURA MUNIC ARARAS	ISSQN S/NF510/507/517 DE LUIZ CARLOS R MANUTENÇÃO	UND	01	R\$ 20,68	R\$ 20,68
10/09/2020	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	COFINS NF ANHANGUERA UNIMED A ARAS	UND	01	R\$ 16,74	R\$ 16,74
11/09/2020	18182	COMERCIAL SABBADINI LTDA ME	REFIL SABONETE 800 ML SABONETE LIQUIDO GL	CX GL	2 1	R\$ 7,50 R\$ 16,90	R\$ 15,00 R\$ 16,90
14/09/2020	32433	DELTA MAX LTDA ARARAS	SUCO DEL VALLE LARANJA E UVA	UND	18	R\$ 6,99	R\$ 125,82
14/09/2020	13.686	MILCE GONÇALVES SANTANA ME	MOUSE SEM FIO TECLADO PADRÃO USB	UND UND	05 05	R\$ 19,90 R\$ 39,90	R\$ 99,50 R\$ 199,50
15/09/2020	10837	ADEMAR LANZA PISSINATTO CIA LTDA	CALCADOS MASCULINO	PR	01	R\$ 94,90	R\$ 94,90
15/09/2020	7.183	MULTICORES COMUM.VISUAL	IMPRESSÃO DIPLOMA TITULO CIDA DÃO	UND	02	R\$ 6,00	R\$ 12,00
			SUBTOTAL.....				R\$ 801,04



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 801,04

18/09/2020	18.242	COMERCIAL SABBADINI ME	ALCOOL 70 GL ALCOOL LIQ COM PULV FR	GL FR	02 14	R\$ 29,90 R\$ 9,90	R\$ 59,80 R\$ 138,60
18/09/2020	89380	NALLI MATERIAIS ELETRICOS	KIT DU ESP 45 W	UND	02	R\$ 35,00	R\$ 70,00
18/09/2020	82.695	X-DATA INFORMATICA LTDA ME	CANETA AZUL CANETA P AZUL PILOTO	UND UND	01 01	R\$ 3,50 R\$ 3,50	R\$ 3,50 R\$ 3,50
22/09/2020	12952	GRAFICA E CARIMBOS ARARA	CARIMBO AUTOMATICO MODELO 4911	UND	01	R\$ 35,00	R\$ 35,00
23/09/2020	488	FABIANO RONNER DA SILVA	LAVAGEM VEICULO SIENA, COROLA 01 E COROLA 02	UND	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
30/09/2020	0.0009	MARCOS PEDROSO	MANUTENÇÃO EM REFRIGERADOR	UND	01	R\$ 230,00	R\$ 230,00
30/09/2020	225	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	CONFECÇÃO DE CHAVES E CONserto EM CONTROLES	UND	01	R\$ 121,00	R\$ 121,00

SUBTOTAL..... R\$ 1.582,44